Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3784/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de revitalização da camada
asfáltica em avenida de grande
movimento que interliga bairros
da Zona Leste do Município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuado serviços de revitalização da camada asfáltica
em toda extensão da Avenida Alfredo Contato, entre o Jardim Europa e Dona
Regina.

Justificativa:

Usuários da referida Avenida alegam que, estão com seus
veículos cheios de barulho devido a quantidade de buracos existentes na
Avenida, alegam que os mesmos aumentam gradativamente.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13de julho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-